שכתבו זיע"א הרמח"ל של בחבורתו מצינו וכן
שטר דברי הברית לחבורתם וכתבו שם "אלה דברי
הברית וכו' אשר קבלו עליהם החברים הקדושים
באו על החתום וכו' כי נעשו כולם להיות כאיש
אחד לעבוד את העבודה הזאת עבודת ה' להחשב
אחד מהם ככולם לכל העבודה הזאת" .

לקבל מושג
ביאור מושגים מעול>ם הח"ן

תולדות רבי יום טוב
ידיד הלוי – ל' סיון

רבי יום טוב ידיד הלוי זצ"ל נולד לאביו הגדול רבי
יצחק ידיד הלוי זצ"ל בשנת ה׳ תרט״ז ]1856[ בארם
צובא, והחל מגיל ינקות לעבוד את בוראו בתמימות
ויראה טהורה, למד בתלמוד תורה בעיר ועלה במעלות
התורה באופן פלאי. תוך שנזהר ביותר להימנע
ממאכלים שאינם חיוניים לגופו וניצול של כל רגע
ורגע בלימוד התורה, חביריו הבחינו בהתנזרותו
מחברת המשחקים, וכיבדו את רצונו ואף הגנו עליו

מפני הבטלנים שרצו להפריעו.
רבינו יום טוב היה צמא ביותר לידע תורני, וישב
שעות רבות בבית המדרש, לעיין בספרים הרבים
העתיקים שנשמרו מאות בשנים בארונות בית המדרש.
בן ח״י שנים ]תרל"ה - 1875[ נשא את רחל בת הרב
יוסף לבטון זצ"ל בן הקדוש רבי מרדכי לבטון זצ"ל
ממיוחסי העדה, ששימש כראש אב בית הדין, ופעל
שנים רבות בהנהגת הקהל הקדוש, מחבר הספרים,

נוכח השולחן ודרשות בן יאיר.

ורבינו יצא לחלב,
להתרים נדיבים לישיבת בית-אל, ושם קיבלוהו
הקהל, הגבירים והרבנים בכבוד עצום, ושם נשא
את הרבנית נזהה בת רבי מנחם גינדי לאשה וילדה
בן מנחם ובת. ובדיוק כחלוף שבע שנים מביאתו
לחלב, חלה ונפתחו ארובות השמים וירד גשם זועף
במשך כמה שעות, התמלאו כל הבורות מים זכים,
ובסיומם מסר רבינו נפשו הטהורה ביום ל׳ סיון תרפ״ג
]1923[ לבוראו, ואז הבינו כולם, כי כשם שהיה בחיי
חיותו זן ומפרנס לכל בגשמיות וברוחניות כך לפני
פטירתו רצה לזון את העולם, ובעצם הקיץ התמלאו

הבורות מים בזכותו.

על הצדיקים
מתורתן ומעשיהם של> צדיקים
כפי שסיפר כבוד מו"ר של>יט"א

סיפור לשבת

יש דין ויש דיין
סיפר הרב משה צורן בשם הגאון
מדהים מעשה שליט"א זילברשטיין יצחק רבי